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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
25.01.2022 FILED BY  SHRI BHUWNESHWAR  REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00023 
 
Query No. 1: 

 
 How many seats are vacant for the post of junior trainee mechanical at vizag 
steel? 
 
Reply:  
 
Such information is not maintained. 

 
Query No. 2: 
 
When will these posts (junior trainee) be filled. 

 
Reply:  
 
This query does not fall under the definition of information or record as per the 
Section 2(f) & 2(i) of RTI Act. 
 

 
 

    
HM Sehgal 

 DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
 Rashtriya Ispat Nigam Limited 


